
E@@t
AMs/*-

CONCEDE PERMISO GREMTAL CON
GOCf, DE REMUNERACIONES.

VISTOS:

a). -OFICIO No 016 de fecha I I Julio de 2023 de
la señora Cl¡ud¡¡ Vásquez Jara, Tesorera de AFUSAM, Lota.

b). - Ley 19.296, Art. 3 I Y de acuerdo a la Ley N"
19.378, Art. 17 del Estatuto de Atención Primari4 y en uso de las facultades que me confieren los Art.
12'y 63" de la Ley N" l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades,
modificada por la Ley N'I9.130 del l9 de marzo de 1992.

DECRETO:

I .-Apruébese Permiso Gremial con Goce de
Remuneraciones a la funcionaria Dirigente Gremial, CLAIIDIA VASQUEZ JARA, el día Jueves
l3 de Julio del 2023 desde las l6:00 a l7:00 horas, por tener actividades de la Organización.

ANÓTESE, coMTJNÍQuese v ARCHÍVESE

MIG o VtL CID
(

ILUSTRE
MUNICIPALIDAD
DE LOTA

ONAJ
2 L TRADORA MUNICIPAL

ORDEN DEL SEÑOR ALCALDf,
S o

,
i/lUNICIPAL

ADMTNSf

LOTA, 17 JUI'?O?3

DE]F(E']O:'x"2éf,

Distribución:
- Archivo Contraloría (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretaria)

- Archivo Municipal
- Remuneraciones
- Funcionario
- Carpeta Trabajador

tE


